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Prilog 1: GodiSnji financijski plan javne ustanove Regionalni koordinator
Sisacko -moslavacke Zupanije za 2019. godinu

POZICIJA

Program
Aktivnost
Korisnik
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Funkcijska
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R2843

R2844
R2845

BROJ KONTA
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A100006
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1.1.
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3111
5.2.20

04

047

3111
3121
3132
3133
3211
3212
3213
3221
3223
3224
3225
3231
3232
3233
3234
3235
3237
3238
3239

3291

3293
3295
3299
3431

4123
4221

VRSTA RASHODA / IZDATKA

SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, POLJOPRIVREDU |
RURALNI RAZVOJ

REGIONALNA | MEDUNARODNA SURADNJA | FONDOVI
EUROPSKE UNIJE

REGIONALNI KOORDINATOR SMZ

Regionalni razvoj i fondovi Europske unije

Poticanje regionalnog razvoja-priprema i provedba projekata
REGIONALNI KOORDINATOR SMZ

OPCI PRIHODI | PRIMICI

Poslovi

Druge industrije

Rashodi poslovanja
Place za redovan rad
MINISTARSTVO REG.RAZVOJA | FONDOVA EU

Poslovi

Druge industrije

Rashodi poslovanja

Pla¢e za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno osiguranje u slu¢aju nezaposlenosti
Sluzbena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni zivot
Struéno usavr$avanje zaposlenika

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Energija

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Sitni inventar i auto gume

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

Usluge promidzbe i informiranja

Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Intelektualne i osobne usluge

Racunalne usluge

Ostale usluge

Naknade za rad predstavnickih i izvr$nih tijela, povjerenstava i sli¢no

Reprezentacija

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Licence

Uredska oprema i namjestaj

PLANIRANO
5.175.018,00

5.175.018,00

5.175.018,00

5.175.018,00
5.175.018,00
5.175.018,00
5.175.018,00

885.002,70

885.002,70

885.002,70

885.002,70
885.002,70
4.290.015,30

4.290.015,30

4.290.015,30

4.190.015,30
2.682.972,30
100.000,00
363.251,00
39.841,00
100.000,00
143.000,00
60.000,00
62.000,00
50.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
100.000,00
10.000,00
40.000,00
200.000,00
19.000,00
30.000,00

75.951,00

40.000,00
2.000,00
22.000,00
10.000,00
100.000,00
40.000,00
60.000,00
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